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فروشنده هاى جدید 
بلیت از راه رسیده اند

ورود پلیس به 
سوداگرى بازار مسکن

بورس
اهرمى ضدتورمى

فرهنگ جامعهاقتصاد ورزش
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ورزش

بیرانوند در دوراهى 
ماندن و رفتن

تلویزیون پولى
 به گلزار نداد
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افزوده شدن 3سامانه ایران تیک، آپ و 
جرینگ به عرضه کنندگان بلیت سینماها

آیا نابسامانى ها در بازار پایان مى یابد؟ راه روشن بورس تا پایان سال99

مقارن با راه اندازى سامانه سمفا و جدایى 
سهم پخش کنندگان از ســینماداران 
از همــان لحظــه بلیت فروشى،ســه 
ســامانه ایران تیک، آپ و جرینگ هم 
به عرضه کنندگان بلیت سینماها افزوده 

خواهند شد تا انحصار...

بر کسى پوشیده نیست که در هفته ها 
و ماه هاى اخیــر، بازارهاى مختلفى 
هم چون لوازم خانگى، فولاد و نیازهاى 
مرتبط با ساخت وساز، طلا وارز،حمل 
و نقل کالا و مســافر، موبایل، میوه و 

پوشاك، مواد غذایى از قبیل...

بر اســاس آمار اعلامى توسط سازمان 
بورس و اوراق بهــادار، افزایش ارزش 
معاملات روزانه و ورود جریان نقدینگى 
از ســمت ســرمایه گذاران حقیقى به 
صورت مستقیم یا از طریق صندوق هاى 

سرمایه  گذارى و تقاضا...

«امیرآبادى فراهانى» عضو هیئت رئیسه مجلس، در توئیتى با هشتگ هاى ازدواج اجبارى و فرودگاه مهرآبادنوشت:  این روزها برخى ها طرح هایى را منتشر 
مى کنند که هدف آن تخریب مجلسى است که مردم به آن امیدوارند.  مسئول طرح ها در هیئت رئیسه بنده هستم.  طرح هایى مثل ازدواج اجبارى یا تغییر نام  

فرودگاه مهرآباد تحویل نگردیده؛  ضمن اینکه مسئول نام گذارى فرودگاه ها وزارت راه است.

«على نیکزاد» درباره برخى حرف و حدیث ها پیرامون حضورش در هیئت مدیره دو شرکت در صفحه شخصى خود در توئیتر نوشت: نوشته بودند در دو شرکت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره هستم و باید به دلیل حضور در مجلس از این مسئولیت ها استعفا دهم.  از مراقبت شان سپاس گزارم اما نیاز به استعفا نیست 

آقاى «رحمانى» وزیر سابق صمت در این سمت ها مشغول شده اند و على الاصول بنده هم اکنون مسئولیت قبلى را ندارم.   
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 احمدى نژاد کاندیداى1400 مى شود یا به دنبال جنجال سازى است؟

در دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو و مدیرکل راه وشهرسازى آذربایجان غربى مطرح شد: سخنگوى قوه قضاییه:

 در بازدید از مرکز آموزش یادگیرى محلى سیار شهداى عشایر زیلایى مطرح شد:

مراکز یادگیرى محلى؛ ظرفیتى براى توانمندسازى جامعهسال هاى دور از پاستور!
محمود احمدى نژاد از «مرگ  سیاسى» مى ترسد. وى این موضوع را طى سال هاى دوربودنش از پاستور به اثبات رسانده است چه آن روزها 
که یاران غارش «بقایى» و «مشایى» درکنارش حضورداشتند و مثلث جنجال آفرین بودند و چه این روزها که تنها شده و بازهم در تکاپو براى 
زنده نگه داشتن نام خود در فضاى سیاست و رسانه است هم چمدان سفر مى بندد و از شهرى به شهر دیگر مى رود، دست به قلم است و گاه وبیگاه 

نامه هایى مى نویسد؛ حال چه «ترامپ» مخاطبش باشد و چه... !

مراکز یادگیرى محلى که به همت سازمان نهضت ســوادآموزى در کشور فعال و راه اندازى شــده، ظرفیتى ارزشمند براى باسوادى و 
توانمندسازى قشرهاى محروم به شمار مى رود. تجربه نشان داده تنها باسوادى نیســت که جامعه را از سنتى بودن به سمت مدرنیته 
مى کشــاند بلکه مهارت هاى زندگى، حلقه مفقوده پیشرفت اجتماعى به شــمار مى رود. امروزه ســوادآموزى از خواندن و نوشتن به 

مهارت آموزى تغییر پیدا کرده لذا مراکز یادگیرى محلى در آموزش مهارت هاى زندگى...

تبدیل جاده کمربندى سه راهى هندورتا بازرگان به بزرگراه قاضى منصورى در رومانى دستگیر شد

یادداشت

تحلیل

با نطق و دعوا 
آبى براى مردم گرم نمى شود

جبارکوچکى نژاد 
نماینده رشت در مجلس یازدهم

پس از سال ها تجربه حضور درپارلمان به نظر مى رسد هرچند 
این مجلس هم از انتخابات تاکنون درشعارهایش سیرمى کند 
اما مجلس خوب و موثرى باشــد؛ زیرا نیروهاى تازه نفس و با 
انگیز ه اى آمده اند. با این حال نمى توان کشور را با شعار مدیریت 
کرد؛باید براى حل مشکلات مردم مسیرى را باز کرد،وگرنه 
هرچه قدر هم نطــق و دعــوا کنیــم و داد بزنیم،نتیجه اى 
نمى گیریم و به قول معروف آبى از این دوره مجلس هم براى 
مردم گرم نمى شود. امیدواریم این مجلس بتواند هم به دولت 
و هم به مردم کمک اساسى داشته باشــد؛ زیرا اگر به دولت 
کمک نکنیم جز این نیست که به مردم هم نمى توانیم کمک 
کنیم. بنابراین درعین حال که نظارت شدید بردولت لازم است 
باید یک مقدار دولت را هول دهیم تا براى حل مشکلات مردم 

سرعت عمل پیدا کند.
موضوع قابل اهمیت دیگر اینکه امروز بیش از هرزمان دیگرى 
جامعه ایران علاوه بر رســیدگى به مشــکلات معیشــتى و 
اقتصادى،به آموزش خانواده و آموزش هاى عمومى نیاز دارد. 
حوادث تلخ زیادى درهمه جاى دنیا از جمله کشــورمان رخ 
مى دهد و براى بعضى از مواردش نمى توان دستگاهى را مسئول 
دانست که مثلا چرا پدرى مى رود ســر دخترش را به خاطر 
دل بستن به پسرى بیخ تا بیخ مى برد! اما مى توانیم از طرفى با 
آموزش هاى عمومى صحیح، خانواده ها را نسبت به بسیارى از 
مسائل  آگاه کنیم. از سویى دیگر دربخش مجازات ها قوانین 
قوى اجرا شود تا مورد عبرت سایران واقع گردد. در ماجراى 
غم بار خودکشى کارگر شرکت نفت در«هویزه» که گویا به دلیل 
مشکلات مالى بوده است، در این جا اتفاقا مسببان مختلفى 
دربخش هاى گوناگون باید بازخواســت و محکوم شوند. به 
هرترتیب امیدواریم بهارســتان یازدهم مسیرمعینى را طى 
کند؛چه دربخش نظارتى و چه قانون گذارى. البته باید جلو تر 

برویم تا ببینیم مجلس به چه شکلى است.

گزارش دبیرخانه سازمان ملل راه اجراى 
سیاست هاى کاخ سفید علیه ایران را هموار مى کند

بازى در زمین ترامپ!
دبیرکل سازمان ملل طى گزارشى به شوراى امنیت ادعا کرده 
است که موشــک هاى به کاررفته در حملات به یک فرودگاه 
بین المللى در عربستان و تاسیســات نفتى این کشور منشا 
ایرانى داشته اند. «آنتونیو گوترش» گفته سلاح هایى که آمریکا 
در نوامبر2019 و فوریه2020 مصادره کرده بود نیز منشــا 
ایرانى داشته اند. دبیرکل سازمان ملل مدعى شده که برخى 
از این سلاح ها شبیه به سلاح هایى هستند که در ایران تولید 
مى شوند یا علایم فارسى دارند. برخى دیگر بین فوریه2016 
و آوریل2018 به ایران تحویل داده شده اند. گوترش در ادامه 
ادعا هاى خود گفته سلاح هایى که توسط آمریکا در سواحل 
یمن مصادره شده بودند نه تنها ایرانى بوده اند بلکه «به شکلى 
ناسازگار» با قطع نامه2231 شــوراى امنیت منتقل شده اند. 
طبق ادعاى گوترش، سازمان ملل بقایاى سلاح هاى به کاررفته 
در حملات بــه فرودگاه بین المللى «ابها»، تاسیســات نفتى 
«عفیف» و تاسیســات نفتى «بقیق» و «خریص» را بررسى 
کرده و به این ارزیابى رســیده که موشک هاى مورد استفاده 
در این حملات منشا ایرانى داشــته اند. گوترش گفته است 
که پهپاد هاى به کاررفته در حملات به تاسیسات نفتى شرق 
عربستان نیز منشا ایرانى داشــته اند. در 14سپتامبر2019 
بزرگ ترین تاسیسات نفتى جهان در شــرق عربستان مورد 
حملات موشــکى و پهپادى قرار گرفت. این حملات ناگهان 
نصف تولید نفت عربستان (حدود پنج میلیون بشکه در روز) 
را مختل کرد. آمریکا و برخى کشور هاى اروپایى ایران متهم 
کردند؛ اما ایران این اتهام را قویاً رد کرد. حالا سازمان ملل هم 
به نوعى ادعاى آمریکا و کشور هاى اروپایى را تأیید کرده است...
       ادامه در صفحه2
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عدم  وجود پلاك فعال در هر خانواده !
شرط جدید کمیته خودرو اعلام شد

مرغ از قفس پرید!
توتال قرارداد 3ساله صادرات گاز با ترکیه را امضاکرد
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پیشنهاد «نسل فردا» براى روزهاى کرونایى

 پس از 4 ماه دورى،جلسات 
هفتگى تفسیر قرآن کریم و نهج البلاغه 
برگزار مى شود. براى اطلاع از زمان و 
محتواى جلسات آینده مى توانید 
آدرس لینک کانال

jalasat_alavy  @  را در 
پیام رسان هاى ایتا،سروش و بله دنبال 
کنید.

نخستین فراخوان جذب ایده توسط معاونت 
اجتماعى سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان اعلام شد.شرکت کنندگان 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به پایگاه 
اینترنتى shahrvandi-isf.ir  مراجعه  یا با 
شماره هاى 03134467360، 03135211990 
و 03132223363 تماس حاصل کنند. 

 فیلم «حکایت دریا» به کارگردانى 
بهمن فرمان آرا و با حضور على نصیریان 
جمشید مشایخى، فاطمه معتمدآریا، لیلا 
حاتمى، صابر ابر، رویا نونهالى، على مصفا 
پانته  آ پناهى ها، مریم بوبانى وارد شبکه 
اکران آنلاین شد.

سینمایىفراخوانفضاى مجارى


